
Schwaben 2019/20

Quali E8
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

06.10.2019 
 
 
 

10:00  250264
10:50  250264
11:40  250264
12:30  250264

25074701
25074702
25074703
25074704

FC Burlafingen
FC Straß II
TSV Weißenhorn
TSV Niederraunau II

TSV Weißenhorn
TSV Niederraunau II
FC Straß II
FC Burlafingen

 
 
 

17:12
So. 
 
 
 

13.10.2019 
 
 
 

10:00  250182
10:50  250182
11:40  250182
12:30  250182

25074705
25074706
25074707
25074708

TSV Weißenhorn
FC Straß II
FC Burlafingen
TSV Niederraunau II

TSV Niederraunau II
FC Burlafingen
TSV Weißenhorn
FC Straß II

 
 

11:10
 

So. 
 
 
 

20.10.2019 
 
 
 

10:00  250263
10:50  250263
11:40  250263
12:30  250263

25074709
25074710
25074711
25074712

FC Straß II
TSV Niederraunau II
TSV Niederraunau II
FC Straß II

TSV Weißenhorn
FC Burlafingen
TSV Weißenhorn
FC Burlafingen

 
 
 
 

So. 
 
 
 

10.11.2019 
 
 
 

10:00  250463
10:50  250463
11:40  250463
12:30  250463

25074713
25074714
25074715
25074716

TSV Weißenhorn
FC Straß II
TSV Niederraunau II
FC Burlafingen

TSV Niederraunau II
FC Burlafingen
FC Straß II
TSV Weißenhorn

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

250263 Neu-Ulm, Sporthalle im Offenhauser Gries
Kantstr., 89231 Neu-Ulm / Offenhausen

250264 Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl

250463 Weißenhorn, Mittelschulhalle
Kolpingstr. 4, 89264 Weißenhorn

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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